
Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 

 
 

   

 

      РЕШЕНИЕ КАРАР 
 

03 февраля 2015 г. г. Менделеевск № 291 

 

 

 

 

О назначении председателя  

Палаты имущественных и земельных отношений  

Менделеевского муниципального района 

          

В соответствии со статьей 37 Федерального Закона «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Закона 

Республики Татарстан «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», 

статьей 55 Устава Менделеевского муниципального района, Совет Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

Назначить председателем Палаты имущественных и земельных отношений 

Менделеевского муниципального района Лепп Ольгу Андреевну. 

 

 

 

Заместитель Председателя Совета 

Менделеевского муниципального района      Л.К. Галеева 

 

 


